
\ ZAJEZDY t

qg 4P

ZAJEZDY
CESTOVNÍ KANCELÁŘ

' ' '" . " m:ĹIa' ' ". " " ' '. ,k. ·1 · · 0 · . ' \

SPECIALISTA NA POBYTY ŠKOLNÍCH KOLEKTIVŮ

Srbská 3077/53a, 612 OO Brno
1Č: 05594766. DIČ: CZO5594766
mobil: 721 216 239 (hot line)
teL: 541 589 231(234, 227)
fax: 541 589 227
email: Ihm@skolnlZaiezdY.«
web: www,skolnizaje"ďY.cz
hankovn/spojeni: Ceská spoňtelna
čišlo úäu: 5364168309/ä8OO
ZD datové schránky: gg387t2

SMLOUVA O ZÁJEZDU
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají

jako pořadatel

ŠKOLNÍ ZÁJEZDY, S. r. O.
se sídlem Srbská 3077/53a, 612 00 Brno
IČ 05594766

a

jako zákazník
XA)kLADN|' dvoLA ERNO, q,

Adresa Školy- ,It, BVA/ZĹjA' q , mě,,,. BRNO
,,Č. Q4 0Q ,Č. 54 4q 27 ,,Č.
Telefon· S'A MI Fax. S4? 42í' AZ'f ,-m,i1. sko|A @L .CL

Kontaktnlosoba: lupm) la tú ŔLĚ Mobil.
Počet účastníků: ...!1G..... ..

· z toho počet žáků, studentů· ý3 věkové rozmezŕ '13 " AS

· pedagogický dozor jmenov tě: Ludml|c\ Tú rl',. ŕ!; ". Ve'Onik k1:z"ovq:
&CĹkjvc,'

ČÍslo zájezdu: 2303036 (v připadě vkladu/převodu na účet uved'te jako specifický symbol)
Číslo a název programu: 24075 — S Marii TereziÍ po Rakousku a Uhersku
Termin zájezdu: 9. 10. - 11. 10. 2023
Druh dopravy: autobusem (bufet; TV, DVD, WC)
Druh ubytováni: 2x ubytováni v hotelu se snídanI (vIcelůžkové pokoje)
Cena zájezdu: kč 4 750,-/os.,
z toho cena cestovního pojištění činí: KČ 6O,-/OS.

Celková cena zájezdu bude uhrazena v jedné zálohové spIátce:
(daňový doklad bude vystaven do 15ti dni od uskutečněni zdanitelného

platba kč 4 750 ,-/os. splatnost do 2. 10. 2023

plněni, tj. dne návratu)
vystavit fakturu - *ANO l jk(

*nehodici se škrtněte

v ceně zájezdu nejsou zahrnuty tyto poplatky a další služby není-li uvedeno jinak:
· vstupné do památek a jízdné místní dopravou

Zákazník prohlašuje, že:
a) se před uzavřením této smlouvy seznámil se všeobecnými podmínkami CK Školní zájezdy, s.r.o., souhlasí s nimi a v plném

rozsahu je jako nedílnou součást této smlouvy o zájezdu přijímá
b) byl před uzavřením smlouvy pořadatelem poučen ve smyslu ust. § 2524 o.z. o pasových a vízových požadavcích, případně o

zdravotních dokladech požadovaných pro cestu
C) mu byl předán předepsaný formulář dle vyhlášky č. 122/2018 Sb.
d) byl seznámen a souhlasí s tím, Že jím zastupova.ným osobám bude prostřednictvím CK Školní zájezdy, s. r. o. zřízeno cestovní

pojištěni včetně pojištění storna u pojišťovny čSOB pojišťovna, a. s. za cenu uvedenou shora v této smlouvě. Podmínky
tohoto poýštěni se řídí pojistnou smlouvou. pojistné podmínky ČSOB pojišťovny, a. s. tvoří přílohu smlouvy o zájezdu.
Zákazník je povinen seznámit se s těmito pojistnými podmínkami, zejména pak v části týkajici se pojistného plnění a jeho
výluk s ohledem na vývoj epidemiologických Či jiných opatření ústředních orgánů ČR.

e) z'ajistÍ, aby účastníci akce splňovali zdravotní a další požadavky místa Či státu určení a zemi tranzitu za Účelem vstupu a pobytu
a požadavek na bezinfekčnost při nástupu na zájezd.



Pořadatel prohlašuje, že je pojištěn proti úpadku ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb. Toto pojištěni je zahrnuto v ceně zájezdu.
Doklad o pojištění pořadatel zákazníkovi předal při uzavřeni smlouvy.

Pořadatel po dobu realizace zájezdu nevykonává pedagogický dozor a nenese zodpovědnost za účastníky zájezdu.

Zákazník svým podpisem bere výslovně na vědomi, že pořadatel odpovídá za škodu vzniklou druhé smluvní straně pouze
v zákonném rozsahu pořadatele zájezdu ve smyslu ust. § 2521 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, případně dle
obecně závazných právních předpisů.

Při|ohV:
1. Všeobecné podmínky CK Školní zájezdý, s.r.o.
2. předepsaný formulář dle vyhlášky Č. 122/2018 Sb.
3, Katalogový list zájezdu č. 24075 + orientační ceník vstupného do památek (vstupy nejsou v ceně újezdu)
4, všeobecné pojistné podmínky ČSOB pojišťovny a.s. pro cestovní pojištěni
5. Formulář Seznam účastníků (vyplní zákazník)
6. Pokyny k odjezdu (pořadatel zašle nejpozději 7 dni před odjezdem)
7. Doklad o pojištění proti úpadku

Pozn.: Zákazník vyplní formulář a potvrdí jej razítkem a podpisem odpovědné osoby. Tento naskenuje a zašle zpět na e-mail
pořadatele, nebo jej ve dvojím vyhotoveni zašle na adresu sídla pořadatele. Smlouva o zájezdu potvrzená ze strany pořadatele bude
obratem odeslána zpět.
SouČástí cestovního pojištění účastníků je také pojištění storna ze zdravotních důvodů. Storno ze zdravotních důvodů
musí být pořadateli nahlášeno písemně nebo emailem před zahájením zájezdu. v opačném případě nemusí pojišťovna
poskytnout plněni. Účastníci jsou pojištěni od 5. pracovního dne nás|edujÍcÍho po uhrazeni min. 50 % ceny zájezdu všemi
účastníky a dodáni seznamu účastníků s rodnými Čísly pořadateli.

Qchrana QsQbniCh údaiů a soUh/aS s jejkh zpracováním (GL)PR/: Pokud zákazmk poskytne vsoUv/Š/Ost7" s touto smlouvou
porá'date/i osobní úda/ě konkrétntbh ÚČastn/ků záézdu, UČ/Ĺ7Í bk na základě suuh/asu těchto /ýz/řkých osub či jějkh zákonných
zástupců tak, aby spo/eä7ost Školní zá/ézďy, s.ro. lyto Qsobn/' údaN zpracovávala v souladu spňš/ušným/ aktuálně platnými a

r W Vuč/nnym/ pravn/m/ predp/sy Ceské republiky a Evropské unie. B//ŽŠ/' /hformace lýkaN/' se zpracováni osobmth úda/ů a právnkh
predp/šů, na jejičhž základě je zpracován/'prováděno, jSou dostupné na stránkách www.sko/n/Za/"«dv.= neH je společnost Školní
zá/ezdy, s. ro. subjektu údajů na pozädán/'mskytne.

SQuh!,as se ,zpracQvánlm QsQbn/ch Údaiů: Udě/u/i tňnto souhlas ke zpracován/mých býšě uvedených osoLnÍch údaiů správcem
sN/ecnom/"Sko/n/"zá/ezdy, sr.o. s tňn, že osobní úda/é budou zpracovávány vsou/adu s pr"Š/ušnymi aktuálně platnými a úč/hnými
právn/m/" prédp/šy České republiky a Evropské umě. Poskytnuté úda/é budou zpracovány rovněŽ za účelem zasůáni aktuá/nlch
nab/aek, obchodnkh sdě/en/a kontaktu se sm/Nno«/"Ško/n/'zá/Wdy, s. r. o, Tento souhlasje dobrovolný a lze ho kdvko/iv odvolat.
2//ŽŠÍ ihfotmace lýka/já" se zpracováni osobnkh údajů a právnkh přsdpišů, na jejAchž základě je zpracování pmváděno, jSou
aOStupné na stránkách www.sko/n/za/ezdľ.a nebo je sm/&no#Ško/n/"zá/Mdy, s. r.o. sub/éktu údajů na poz>'dán/"mskµne.

SOUHLASÍM l NESOUHLASÍM (nehodicí se Škrtněte)

sQuh/as s Ror"lZQvánlm fotoqrmla videozáznamQ: sbuh/as/m s p~ván/m fotogran/"a wdmzáznamů během zá/ezdu a s
použitún těchto fotogřaňía vkieozáznamů v rámci propagačn/bh materiá/ů cestovnlkance/áře, a to jbk v hmotné pcdobe", tak na
wd'otých stmínkách. Tento souhlas dávám na dobu neurätou. Udě/en/'souh/asu se mahu/e i na osoby, za které či ve prospěCh
kteiých smlouvu o zá/ězďu uzavŕám, či na jejich zákonné zástupce. Uzavren/h7 sm/c)uvyproh/ašu/í žejSem oprávněn/a souhlasy
za účastmky udě/¢ a to at'užna základě sm/uvmho čijIIÉho zastoupení Beru na vědomí že tento souhlas mohujá či kterákoliv
osoba, za kterou nebo ve prospěch kteréjSem smlouvu o zá/ézdu uzavrě//a, Čijemkonn/"zástupc/: kdj'ko/iv odi/o/at pňjz zúž¢
a to zas/ánún informace o odvolání souhlasu cestovní kance/áň' bud' na adresu společnosti Ško/n/'zá/ézdy, s.r.o, nebo e-ma/7em
zaslaným na adresu /hfo@sko/n/Za/ézdy. cz

SOUHLASÍM l NESOUHLASÍM (nehodIcI se Škrtněte)

Päpis.a razítko zákaZňú:[?:Ň'Ô

Z"' 7í 7P ?b/7EL-
j éno a příjmení osoby oprávněné jedŕ(at za zákazníka

V
,,, JS'Ý

Podpis a razítko pořadatele

Ing. Kateřina Ramík Kutrová

jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za pořadatele

V Brně

D,,27. 9. 2023


